

دکتر حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مصاحبه با خبرنگار طلوع:

پروژه هایی در دست اقدام داریم که ان شاءالله آنها را به نتیجه خواهیم رساند

سرویس خبری / داود کشاورز- علی گلچین: دکتر حسینی وزیر فرهنگ و



ارشاداسلامی باحضور در شهرستان کازرون طی مصاحبه ای باخبرنگار ما در مورد فعالیت های این وزارتخانه در سال جهاد اقتصادی به سوال مطرح شده پاسخ داد.

خبرنگار : آقای دکتر سال جهاد اقتصادی مردم منتظر پیام مهمی از شما مخصوصا برای کارهای مهم فرهنگی در شهرستان کازرون و به ویژه در بخش های معرووم چره و بالاده ، غخت و کنارنخته و قنابیه نودان هستند. لطفا نظراتان را بیان فرمایید.

ان شالله ما در سال جدید پروژه هایی در دست اقدام داریم که اینها را به نتیجه خواهیم رساند . اگر بعضی از آنها نیاز به تجهیز داشته باشند انجام می‌دهیم. همین‌طور در بحث کانون‌های فرهنگی مساجد و موسسات قرآنی اگر دوستان برنامه‌های خوبی ارائه دهند حتماً مورد حمایت قرار می‌گیرند که امیدواریم محور بشود برای برخی از فعالیت‌های استانی در آینده . همچنین در سطح کشور که این ظرفیت و زمینه دراین شهرستان وجود دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

نقشه کاداستر اراضی ۳۰۰ هزار کشاورز استان فارسی تهیه شد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:مهندس مهردادخردرئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در بازدید رئیس و تنی چند از اعضای کمیسیون آب و کشاورزی مجلس از طرح کاداستر اراضی زراعی و باغی فارس ضمن معرفی این طرح و تشریح اقدامات صورت گرفته در این راستا گفت: نقشه کاداستر اراضی ۳۰۰ هزار تن از کشاورزان فارس تهیه شده و بر طبق تفاهم نامه منعقد شده با سازمان ثبت اسناد کشور، برای مالکیتی که نقشه کاداستر اراضی آن‌ها تهیه شده، سند صادر خواهد شد.

وی تأکید کرد: کلیه این نقشه‌ها به وسیله کارشناسان جهاد کشاورزی و نیز با کمک دانشگاه شیراز فقط با اعتباری حدود ۸۰۰ میلیون تومان تهیه شده است، این در حالی است که اگر قرار بود این نقشه‌ها خریداری شود، نیاز به صرف اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس همچنین اظهار داشت: در این طرح ۵ لایه اطلاعات توصیفی شامل اطلاعات خاک، آب، تولید، بهره برداران بخش کشاورزی و هوا و اقلیم وجود دارد که عمده آن از طریق سامانه جمع آوری خودکار اطلاعات (اسکادا)، که در ۱۱۵ دشت استان نصب خواهد شد، تهیه می‌شود.

وی در بحثی دیگری از صحبت‌های خود، سرمازدگی را بزرگترین خطر برای کشاورزان خواند و افزود: با نصب سیستم اسکادا، این امکان فراهم می‌شود تا سرمازدگی قبل از وقوع به کشاورزان اطلاع داده شود.

مهندس خرد همچنین از لینک شدن اطلاعات کشاورزان به کارت ملی آن‌ها در آینده نزدیک خبر داد و اظهار داشت: به این ترتیب کارتی با عنوان کشاورز کارت به کشاورزان داده می‌شود که دارای قابلیت‌های متفاوتی خواهد بود؛ ضمن اینکه این کارت با قابلیت شارژ شدن را در دست مانند کارت سوخت دارا هستند و به این ترتیب دیگر نیازی نیست تا کشاورزان برای دریافت خدمات حمایتی به مراکز مربوطه مراجعه و حواله دریافت کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در پایان گفت: به زودی نرم افزار بانک اطلاعاتی کشاورزان تکمیل می‌شود که با استفاده از آن می‌توانیم اطلاعات جامع و مناسبی را جمع‌آوری کنیم.

در این بازدید همچنین عباس رجایی، رئیس کمیسیون آب و کشاورزی مجلس، اجرای این طرح را “تحقق آرزوی دیرینه بخش کشاورزی” خواند و گفت: اجرای این طرح می‌تواند مشکل ناشی از پراکنش اطلاعات موجود در بخش کشاورزی را برطرف کرده و اطلاعات دقیق و قابل اتکایی را جهت تصمیم‌گیری ارایه دهد.

بذرافشان فرماندار شهرستان شیراز:

محرومیت زدایی در کوتاه ترین زمان از اولویت کاری فرمانداری شیراز است

سرویس خبری / لیلیا غضنفری : سرپرست فرمانداری شیراز در مراسم افتتاح پروژه آبرسانی به منطقه ارژن گفت: یک توفیق الهی است که در ۱۰ روز از کار خود برای دومین بار به بخش ارژن آدمم و هدف از این بازدیدها را محرومیت زدایی می‌دانم. ولی با توجه به حرف امام(ره) که محرومیت زدایی، عقیده و راه و رسم زندگی ماست، ادامه داد: توجه به افراد محروم جامعه یک توفیق الهی است. همچنین دکتر محمد بذرافشان در بازدید از پروژه گلخانه ۴ هزار قطعه‌ای گل هلندی در بخش ارژن افزود: با توجه به سال جهاد اقتصادی اشتغال و سرمایه‌گذاری به عنوان پالیوت‌های هستند که در رفع محرومیت زدایی نقش بسزایی دارند و از اولویت کاری فرمانداری شیراز، رفع محرومیت زدایی در کوتاه‌ترین زمان ممکن است.

وی در خصوص کلنگ زنی و آغاز عملیات آب رسانی به روستاهای بخش ارژن تصریح کرد: این پروژه که با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از مصوبات سفر استاندار به منطقه ارژن است به ۱۶ روستای این بخش آبرسانی می‌کند. دکتر بذرافشان در بازدید از عشایر بخش ارژن آنها را به عنوان مولدین اقتصادی در حوزه اقتصادی و در بخش دامداری دانست و جهت رفع مشکل آب آنها، دستور ایجاد یک تانکر از طرف آبیاری روستایی را داد.

در ادامه بازدید از بخش ارژن با هدف محرومیت زدایی سرپرست فرمانداری شیراز به روستای کچ و نقاشی که به گفته اهالی این روستای سرسبز بخش ارژن تاکنون هیچ مسئولی از این روستا بازدید نکرده و تاکنون از نعمت برق بهره‌ی‌بهره بودند، رفت و از پروژه برق این روستا با اعتبار ۴۰ میلیون از خود روستاییان بازدید کرد.از حاشیه‌ی سفر بذرافشان به این روستا در دل اهالی این روستا با وی بود که با مشکل آب آشامیدنی و نداشتن بل اشاره کردند و بذرافشان قول مساعدت و همکاری برای رفع مشکل این روستا را در راستای سیاست محرومیت زدایی دولت داد.

در حضور دکتر حسینی وزیر ارشاد

چهارمین کنگره ستیغ سخن نصرالله مردانی در کازرون برگزار شد

گروه خبر و عکس / نصرالله پناهی، داود کشاورز، علی گلچین، صمد شهبازی فرد :



در زمینه‌های علمی و فرهنگی اندیشمندانی هستند که مرحوم نصرالله مردانی یکی از مفاخر گرانهای این شهر و استان و کشور است. در ادامه حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون گفت: مرحوم نصرالله مردانی به معنای واقعی متدین، متواضع و مردمی بود. او در یک خانواده مذهبی و متدین به دنیا آمد که در آن خانه پدرش موزن مسجد بود و اوقات فراغت این خانواده با حافظ خوانی می‌گذشت. او متواضع بود و آفت شهرت هیچگاه دست و پای او را نگرفت. حجت الاسلام خرسند افزود: من یک ماه قبل از فوتش در حالی که بسیار بیمار بود در تهران به عبادتش رفتم دیدم که به سختی سخن می‌گفت و چیزی

دکتر طیبی مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

برنامه تجلیل از مفاخر و چهره های ماندگار می تواند یک تقویم سالانه در سطح شهرستان ها و استان داشته باشد،

سرویس خبری /داود کشاورز، علی گلچین: در حاشیه ی کنگره ی سبتغ سخن در کازرون دکتر طیبی مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاداسلامی فارس طی مصاحبه ای با گروه خبری طلوع به سوالات مطرح شده پاسخ داد:

طلوع: نظراتان در مورد اجرای برنامه هایی همچون کنگره ستیغ سخن در سطح استان و شهرستان

یکی از وظیفه هایی که بر عهده ی شورای فرهنگی عمومی استان و شهرستان است در واقع برنامه ریزی جهت تجلیل از مفاخر فرهنگی و هنری و ماندگار چهره هایی که در سطح استان هستند.هی باشد، چنین برنامه هایی می تواند یک تقویم سالانه داشته باشد، هم در سطح شهرستان و هم استان. البته در طول چند سال کلیه ی مفاخر را تجلیل می کنیم اما به طور منطقی در هر سال و دوره ای برخی بزرگان می توانند تجلیل شوند و برخی بزرگان هم به خاطر جایگاهی که دارند می توانند به صورت دوره ای در این برنامه ها قرار گیرند.

طلوع: با توجه به اینکه شهرستان کازرون از نظر فرهنگی دارای جایگاهی ویژه در استان می باشد چه برنامه هایی در سال ۹۰ برای این شهرستان در نظر گرفته اید؟
شهرستان کازرون یکی از قطب های فرهنگی استان است. سابقه ی تاریخی کازرون نشان می دهد یکی از شهرهای مولد فرهنگ در سطح استان بوده و نسبت به بقیه ی مناطق استان جایگاه ویژه ای داشته و دارد. بنابراین تقریبا ما هر سال در شهرستان کازرون برنامه های متنوعی داریم. در اداره ی کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ما یک سیاستی از سال ۸۶ اجرا کردیم که سیاست تمرکززدایی بوده است. سعی کرده ایم با این ایده جشنواره ها، کنگره ها و بزرگ داشت ها و برخی از برنامه ها را از مرکز استان به داخل شهرستان ها منتقل کنیم که شهرستان کازرون تقریبا هر سال دو یا سه جشنواره به صورت شهرستانی، منطقه ای و استانی

مدیر مخابرات فارس:

۸۵ شهر استان فارس دارای فیبر نوری است

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مدیر عامل شرکت مخابرات استان فارس گفت:هم اینک از ۹۱ شهر این استان ۸۵ شهر آن دارای فیبر نوری است و از این لحاظ فارس، تنها استان کشور است که از چنین شرایطی برخوردار است. به گزارش ایرنا، جنیگر امیری در همایش شورای اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان جهرم با بیان اینکه مخابرات استان فارس در همه خدمات مخابراتی در کشور پیشگام است، بیان داشت:از حیث زیرساختی، نزدیک به ۱۲ هزار کیلومتر فیبرنوری در استان فارس اجرا شده و افزون بر این نیز واگذاری تلفن ثابت در اکثر شهرستان های این استان به روز شده است. وی افزود: همچنین فارس به لحاظ ضرب نفوذ و کیفیت تلفن همراه در کشور

از او نمانده بود، جشمش آب شده بود و خودش را آماده رفتن به دنیای آخرت کرده بود و در چند دقیقه ای که من

در کنار او بودم بارها از عظمت ولایت و به ویژه شخصیت مقام معظم رهبری سخن گفتم و از اینکه حضرت آیت الله خامنه ای محبت کرده اند و چند بار نمایندگان خود را به بیمارستان برای عبادت او فرستاده بودند بسیار سپاسگزار بود و مردم را دعوت می کرد به پیروی و اطاعت از مقام عظمای ولایت.

در ادامه **دکتر سید محمد حسینی**

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقدیر و تشکر از حضور یکبارچه مردم قدرشناس و برگزار کنندگان چهارمین کنگره ستیغ سخن اظهار داشت: درباره مرحوم مردانی مقام معظم رهبری تعابیر بلندی دارند از جمله به عنوان شاعر شیرین سخن، انقلابی، مومن و پرتلاش که در خدمت انقلاب بود و عشق و خاندان پیامبر گرامی داشت و از این تعابیر بسیار می باشد. مرحوم مردانی از چهره های ماندگار جمهوری اسلامی و چهره ماندگار ادبیات در سال ۱۳۸۲ و مانوس با شعرایی مثل فردوسی و حافظ است و آن حماسه ای که در شعر ایشان می بینید متأثر از این مسئله است و بدون تردید تاریخ ادبیات انقلاب ما هرگز نام بزنگانی چون نصرالله مردانی، قیصر امین پور، مهردادوستا، محمودشاهرخی، سلمان هراتی و سید حسن حسینی را فراموش نخواهد کرد. اگر چه این عزیزان در جمع ما نیستند و به دیار باقی شتافتند اما نامشان همواره زنده است. دکتر سید محمد حسینی افزود:حمایت هایی که وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی می تواند برداریم، تکمیل یادمان مرحوم مردانی با مساعدت و کمک های استاندار فارس که در همین زمینه دکتر احمدزاده استاندار فرهیخته فارس محبت کردند و مبلغ ۴میلیاردریال اختصاص دادند به توسعه و تکمیل یادمان مرحوم نصرالله مردانی و امسال هم در زمینه های فرهنگی اعتبارات بیشتری تخصیص پیدا خواهد کرد. ان شاءالله کنگره سلمان فارسی هم به زودی در شهرستان کازرون شاهد خواهیم بود. دکتر حسینی افزود: همین چند روز گذشته به همراه آیت الله ایمانی امام جمعه محترم شهر شیراز حضور مقام معظم رهبری بودیم که درباره برگزاری کنگره استانی ریزی در رابطه با برگزاری کنگره سلمان فارسی در شهرستان کازرون صورت گرفت و حتی مقام معظم رهبری فرمودند در رابطه با بحث سلمان فارسی که آیا اسفغانی است یا استان فارسی خودتان این مسئله را در رفع کنید. در حالی که من گویم به عنوان مقام عالی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که سلمان فارسی استان فارسی و در دیار کازرون می زیسته است و به زودی شاهد برگزاری کنگره سلمان فارسی آن هم در خور نام و شخصیت سلمان فارسی در شهرستان کازرون خواهیم بود و این اقدام اساسی هر چه زودتر در شهر کازرون صورت خواهد گرفت. دکتر سید محمد حسینی در ادامه پیام خودرا درباره مرحوم نصرالله مردانی قرائت کرد. مرحوم دکتر حسینی به همراه حاضرین در کنگره با حضور در آرامگاه مرحوم مردانی جهت شادی روحش فاتحه خواندند.

از هر دری، کلا می

منابع آمریکایی اعلام کردند:

تیم شکار چی بن لادن و صدام یکی بود

ایسنا-منابع آمریکایی اعلام کردند: یگان کماندویی که بن لادن را با کمک سگ‌های آموزش دیده پیدا کرد و کشت، همان یگانی بود که صدام را در سال ۲۰۰۴ با همان سگ‌های آموزش دیده پیدا کرد.

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد:

بر خور دپلیس با جن گیری ورمالی

ایلنا: فرمانده نیروی انتظامی به معضل ترویج خرافات و جن گیری و رمالی اشاره کرد و گفت: متأسفانه توجه مردم به این گونه خرافات به دلیل ساده اندیشی برخی افراد در حال افزایش است و پلیس هم با این ناهنجاریها به نحو مطلوب برخورد می کند.

افتتاح مجتمع فرهنگی هنری آفاق بهبهان باحضور وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی

سرویس خبری /پرویز خلیجی: مراسم افتتاح مجتمع فرهنگی هنری آفاق



شهرستان بهبهان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاداسلامی خوزستان، امام جمعه، فرماندار، مسئولین ادارات و جمعی از هنرمندان این شهرستان برگزار گردید. شایان ذکر است مجتمع فرهنگی هنری آفاق در زمینی به مساحت دو هزار متر مربع و با یک هزار و ۳۰۰ متر زیر بنا در دو طبقه ساخته شده است.

اعتبار هزینه شده برای ساخت این مجتمع بالغ بر دوازدهمیلیاردریال می‌باشد که از محل اعتبارات استانی و سفرهای ریاست جمهوری تامین گردیده است.

در حاشیه این مراسم وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با اشاره به سابقه تاریخی و کهن شهرستان بهبهان گفت : این شهرستان دارای شخصیتها، مفاخر و مشاهیر والامقامی همچون استادعلامه وحید بهبهانی می باشد شخصیتهایی که همگان به نوعی از وجود و آثار ارزشمندشان بهره می گیرند.

“دکتر سید محمد حسینی آفزود: این وظیفه همه ماست که این بزرگان و مفاخر را مورد توجه قرار داده و به نسل جوان معرفی نمایم و در این راستا همه افراد هنرمندان باید تلاش نمایند و در آثار هنری خود به معرفی این شخصیتها، رویدادها و مسایل تاریخی بپردازند تا همگان بدانند که ما چه سرمایه هایی را در اختیار داشته و هویت و ریشه تاریخی ما چیست.

وی خاطرنشان کرد: ایران کشور بدون ریشه و شناسنامه ای نیست ایران

سرساز از حوادث مهم و شخصیتهای ارزشمندی است که در طول تاریخ به ملت خود خدمت های فراوان نمودند کسانی همچون علامه وحید بهبهانی که در فتنه اخباریون با فکر و اندیشه والای خود توانست با این جریان مبارزه کرده و حرکت نویی را آغاز نماید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت : سال گذشته حرکتی تحت عنوان منظومه جشنواره های قرآنی آیات را آغاز نموده ایم که در این حرکت بنا داریم علاوه بر بحث قرائت، حفظ و آموزش قرآن سایر هنرمندان هم بتوانند در این وادی فعالیت کرده و آثار هنری خود را از قبیل خوشنویسی، خطاطی، شعر و ادب و نبیره های تجسمی، تاتر، فیلم، قصه و داستان و سایر هنرها که دارای مضامینی برگرفته از مضامین قرآنی می باشند را ارائه نمایند.

وی گفت : بنابر تصویب دولت امسال برای اولین بار نیم درصد از اعتبارات هر وزارتخانه با ید به فعالیتهای قرآنی اختصاص یابد.

سید محمد حسینی تصریح کرد: در این زمینه فعالیتهای خوبی انجام گرفته از جمله ساخت فیلم ها و سریال های برگرفته از مضامین قرآن همچون ملک سلیمان و دیگر سریال های ساخته شده که هم در داخل کشور و هم در خارج از آن مخصوصا کشورهای منطقه ای و اسلامی با استقبال بی نظیری مواجه گردیدند.

وی ادامه داد: تحقق این امر نیاز به پیوند هرچه بیشتر اندیشمندان و اسلام شناسان با هنرمندان دارد تا بتوانند مضامین بلند و والایی را در اختیار این هنرمندان قرار داده تا آثاری ماندگار را ارائه نمایند.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر ارائه آثار زیبا و پرجاذبه گفت : در دنیای امروز که شبکه های مختلف ماهواره ای و تلویزیونی سعی دارند با ساخت آثار متنوع و گوناگون افراد بیشتری را جذب برنامه های خود نمایند آثاری موفق عمل می کنند که علاوه بر حفظ زیبایی ها و جاذبه های ظاهری بتوانند معانی و محتوای عمیق و غنی را ارائه نمایند.

سید محمد حسینی در پایان با اشاره به اهمیت کانون های فرهنگی و هنری خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم در کنار هر مسجد یک کانون فرهنگی هنری بانشاط، فعال و پویایی ایجاد نماییم که جوانان و نوجوانان بتوانند در این مکانها به ارائه برنامه های مختلف و متنوع خود بپردازند.

وی افزود: آنچه در فعال نمودن این کانون ها بیش از وجود ساختمان، پول وامکانات اهمیت دارد وجود انگیزه های الهی، همت والا و حرکت های مردمی و خود جوش می باشد.

قانون اساسی

زندگی ما

اصل ۱۰۳:

استانداران، فرمانداران، بخشداران و سایر مقامات کشوری که از طرف دولت تعیین می شوند در حدود اختیارات شوراها ملزم به رعایت تصمیمات آنها هستند.